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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K97717301E

2. Data e Regjistrimit 17/03/2009
3. Emri i Subjektit CABLE ALBANIA LAÇ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 16/03/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  LAC Lagja 1, Pallati i Balatorit, Kati 2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i rrjeteve te komunikimeve elektronike fikse ose te 
levizshme dhe faciliteteve shoqerues; Ndertimi, posedimi, 
dhenia me qira dhe shfrytezim i rrjeteve te komunikimeve 
publike fikse dhe te levizeshme dhe faciliteteve shoqeruese, 
etj.
Sokol Mane10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/03/2009 Deri: 16/03/2014
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PashkLaska
12.1 Vlera e kapitalit Para: 66.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 66,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

CABLE GROUP
Para: 34.000,00 Natyre: 
34,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

34,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CABLE ALBANIA LAÇ
Telefon: 0692077854  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit nr. 1 date 19.03.2009 Per 
detyrat e administratorit, Depozitimin e vendimit nr. 2 date 
19.03.2009 Per miratimin e blerjes se disa aseteve per 
veprimtarine ekonomike te shoqerise. Depozitimin e 
vendimit nr. 3 date 19.03.2009 Per Miratimin e rezolutes mbi 
disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike te 
shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve.

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-229069-03-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-232158-03-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 1 date 
19.03.2009 Per detyrat e administratorit, Depozitimin e vendimit nr. 2 date 
19.03.2009 Per miratimin e blerjes se disa aseteve per veprimtarine ekonomike te 
shoqerise. Depozitimin e vendimit nr. 3 date 19.03.2009 Per Miratimin e rezolutes 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD199D9-9514-455C-8543-6FF7D4E4C0B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE45FDFF-D98F-4477-8B83-A7FE48BC2965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AE3E0E-29F4-4477-9C0B-B2A72DF45978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4578326-0217-4CDC-9BEE-E8FAC3D24AE3
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mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike te shoqerise dhe 
marredheniet mes ortakeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-761668-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-692681-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.145-14 Regj., Nr.25310 Prot., datë 
24.10.2014, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k., ku është 
urdhëruar:"Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat qe shoqeria "Cable 
Group" sh.p.k., me NUIS (NIPT) K91423001S zoteron ne shoqerine Cable Albania Tirane 
me NUIS (NIPT) K91503007P, shoqerine Cable Albania Gjirokaster me NUIS (NIPT) 
K92626601I, ne shoqerine Cable Albania Elbasan North me NUIS (NIPT) K92703206E, 
ne shoqerine Cable Albania Permet me NUIS (NIPT) L2827201V, ne shoqerine Cable 
Albania Laç me NUIS (NIPT) K97717301E. Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të 
qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë".

Lista e Dokumenteve:

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-119210-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809578-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370DF7B7-DA8E-4A32-8B2A-16E5996DF1AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DADFDB3-D3B2-47D3-9213-4F18D973D355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F446928-E1A7-40A0-A613-C4BA9E39DF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B79097F-D416-4D10-987E-47BB455B31EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD194B8-40DB-441C-852B-8936CC60DF3E


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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